

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Jord- og Betonentreprenøren ApS

Rodvigsballevej 2B

8740 Brædstrup

CVR-nr. 38 49 06 13

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 02/06 2021

---

Jonas Hedegaard Christensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jord- og Betonentreprenøren ApS  
Rodvigsballevej 2B  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 38 49 06 13  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jonas Hedegaard Christensen, Direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive jord- og betonentreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.576.857, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 10.806.894.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.553.615</b>	<b>7.098.603</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.573.837)</u>	<u>(1.628.340)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>4.979.778</b>	<b>5.470.263</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(1.648.916)</u>	<u>(934.127)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.330.862</b>	<b>4.536.136</b>
Finansielle indtægter	2	1.700	2.355
Finansielle omkostninger	3	<u>(24.771)</u>	<u>(9.456)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.307.791</b>	<b>4.529.035</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(730.934)</u>	<u>(999.027)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.576.857</u></b>	<b><u>3.530.008</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		5.000.000	55.300
Overført resultat		<u>(2.423.143)</u>	<u>3.474.708</u>
		<b><u>2.576.857</u></b>	<b><u>3.530.008</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		684.856	913.142
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>684.856</u>	<u>913.142</u>
Grunde og bygninger		590.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.151.926	5.272.258
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>6.741.926</u>	<u>5.272.258</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>7.426.782</u>	<u>6.185.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.765.497	934.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.838	25.592
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		110.526	72.723
Andre tilgodehavender		0	1.065.795
Selskabsskat		453.848	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.361.709</u>	<u>2.098.235</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.022.417</u>	<u>1.647.427</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>6.384.126</u>	<u>3.745.662</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>13.810.908</u>	<u>9.931.062</u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.756.894	8.180.037
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000.000	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.806.894</u></b>	<b><u>8.285.337</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	445.405	460.623
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>445.405</u></b>	<b><u>460.623</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.133.209	1.067.844
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.731	1.355
Selskabsskat		0	1.296
Anden gæld		422.669	114.607
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.558.609</u></b>	<b><u>1.185.102</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.558.609</u></b>	<b><u>1.185.102</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.810.908</u></b>	<b><u>9.931.062</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	8.180.037	55.300	8.285.337
Betalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	(2.423.143)	5.000.000	2.576.857
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>5.756.894</b>	<b>5.000.000</b>	<b>10.806.894</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.543.550	1.594.241
Andre omkostninger til social sikring	30.287	34.099
	<b>1.573.837</b>	<b>1.628.340</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	1.700	0
Andre finansielle indtægter	0	2.355
	<b>1.700</b>	<b>2.355</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	24.771	9.456
	<b>24.771</b>	<b>9.456</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	746.152	901.296
Årets udskudte skat	(15.218)	97.731
	<b>730.934</b>	<b>999.027</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. januar 2020	1.598.000
Kostpris 31. december 2020	1.598.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	456.572
Årets afskrivninger	456.572
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	913.144
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>684.856</b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ninger</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<b>og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2020	0	6.374.489
Tilgang i årets løb	600.000	2.654.298
Afgang i årets løb	0	(487.500)
Kostpris 31. december 2020	600.000	8.541.287
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	1.090.684
Årets afskrivninger	10.000	1.422.177
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(123.500)
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	10.000	2.389.361
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>590.000</b>	<b>6.151.926</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	460.623	362.892
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(15.218)</u>	<u>97.731</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b>	<u><b>445.405</b></u>	<u><b>460.623</b></u>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jonas Hedegaard Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 33 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 5, i alt t.kr 219.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditfaciliteter i pengeinstitut er der givet fordringspant på 50 t.kr.